ПРОЕКТ

внесен главой Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан № 64 от 28.12.2020 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, с целью приведения Правил землепользования и застройки городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в соответствие с Генеральным планом городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, изложив приложение № 1 «Карта градостроительного зонирования городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в части территориальных зон» к Правилам землепользования и застройки городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в порядке, установленном Уставом городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Председатель Совета		  Т.Н. Кузнецова